

Milicz, dn. 28.06.2021 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP4/2021

## WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o. o., w Miliczu**

*Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:*

### **PYTANIE NR 1:**

#### **Pakiet nr. 22**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 22 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% ,absorpcji CO2 w min.130 l/kg, twardości 97% o gramaturze 5 kg w ilości 18 opakowań ?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

### **PYTANIE NR 2:**

#### **Pakiet nr. 49**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 49 poz. 1 i 2 środków hemostatycznych wchłaniających ilość płynów 35 razy przekraczających ich ciężar? Reszta parametrów zgodnie z SWZ.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie dopuści.*

### **PYTANIE NR 3:**

#### **Zapytanie do pakietu nr 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-7 do nowoutworzonego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

### **PYTANIE NR 4:**

#### **Zapytanie do pakietu nr 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1-7 wzierników pakowanych zbiorczo po 100 szt?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.*

**PYTANIE NR 5:**

**Pakiet nr 11, pozycja nr 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 3-kanalowego zestawu do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7,5F/20cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 6:**

**Pakiet nr 11, pozycja nr 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 3-kanalowego zestawu do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7,5F/16cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 7:**

**Pakiet nr 11, pozycja nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 2-kanalowego zestawu do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7,5F/20cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 8:**

**Pakiet nr 11, pozycja nr 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 2-kanalowego zestawu do kaniulacji dużych naczyń w rozmiarze 7,5F/16cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 9:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 1:** Cewniki Dufour trójdrożny wykonany z silikonu. Możliwość utrzymania do 29 dni. Zagięta końcówka cewnika z otworami bocznymi, pasek kontrastujący w RTG, wzmocnienie końca cewnika, całkowicie transparentny materiał umożliwiający dokładną kontrolę i obserwację moczu wewnątrz cewnika, łatwy do napełnienia i opróżnienia balon odporny na rozrywanie, plastikowa zastawka zapewniająca szczelność balonu. Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu, opakowanie podwójne – wewnątrz folia, zewnątrz papier/folia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 10:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 14 poz. 1 i poz. 2: Cewnik Couvelaire'a 24 CH.**

Odpowiedź Zamawiającego:

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 11:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 53 poz. 1:** Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów w rozmiarze 4,7F, odstępy pomiędzy pętlami od 20 do 30 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 12:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 53 poz. 2:** Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów, odstępy pomiędzy pętlami od 22 do 30 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 13:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 53 poz. 3:** Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów, odstępy pomiędzy pętlami od 22 do 30 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 14:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 61 poz. 1:** Zestaw do nefrostomii z prowadnicą drucianą śr. 0,035", dł. 800 mm, sztywny rdzeń 150 mm (pozostałe parametry zgodne z SWZ).

Odpowiedź Zamawiającego:

*Tak, Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 15:**

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

**Pakiet nr 61 poz. 2:** Zestaw do nefrostomii z rozszerzadłami od 7 do 9 CH, prowadnicą drucianą śr. 0,035", dł. 800 mm, sztywny rdzeń 150 mm (pozostałe parametry zgodne z SWZ).

Odpowiedź Zamawiającego:

*Tak, Zamawiający dopuści.*


**PYTANIE NR 16:**

Czy Zamawiający wymaga, aby w Pakiecie Nr 35 oferowany test ureazowy był wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (bioptatów) na pole reakcyjne testu ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.*

*Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SWZ.*

  
**PREZES**  
Milickie Centrum Medyczne  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Andrzej Oćwieja*

  
**WICEPREZES**  
Milickie Centrum Medyczne  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Andrzej Sztandera*